

Daňový doklad

Dodavatel :

Kolkop Luděk
HOŠTICE-96
683-26 HOŠTICE-96
IČ: 45423105
DIČ CZ6108041115

Číslo faktury : **092017**

Konst. symbol : 092017

Objednávka : S.o.D.

Ze dne : 23.11.2017

Druh dodávky :

čsob
 Číslo účtu: 153242254/0300
 Spec. symbol:
 Konečný příjemce

Obecní úřad Toplany**Topaly 51****68201****Vyškov**

IČO:

DIČ:

Dodací podmínky: s daní

OJV

Den splatnosti: **25.12.2017**

Způsob dopravy:

Forma úhrady: Převodem

Den vystavení: 11.12.2017

Místo určení:

Den zdan. 11.12.2017

plnění:

Fakturujeme Vám za provedené stavební práce na stavbě demolice a výstavba coc. zařízení podle schváleného rozpočtu

Číslo	Název	MJ	Množství	Cena za MJ	Celkem	DPH (%)
	Demolice a výstavba soc.zařízení		1,00	272369,68	272369,68	21,0

Rekapitulace

Základ pro sníženou sazbu	15,0 %	0,00 Kč
Daň snížená	15,0 %	0,00 Kč
Základ pro základní sazbu	21,0 %	272 369,68 Kč
Daň základní	21,0 %	57 198,00 Kč
Zaokrouhlení		0,32 Kč
Cena celkem		<u>329 568,00 Kč</u>

Při nedodržení lhůty splatnosti faktury bude účtováno penále ve výši 0,05% dlužné částky.

Přijel. 12.12.17
J. Kolkop

OBEC TOPOLANY		Čís. dopor.:
Došlo dne: 14. 12. 2017		Zpracovatel:
Č.j.:		Ukl. znak:
Příloha:		

STAVEBNÍ PRÁCE
LUDĚK KOLKOP

HOŠTICE 96 IČ: 45423105
 683 26 CZ 6108041115
 Mobil: 608 617 679
 604 564 928

ZA ZDRUŽENÍ : NIKODÝM, SPÁČIL, SEVČÍK

Kolkop

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : JKSO :	
Stavba :	Název stavby : OU.Topolany demolice	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : OU Topolany	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : Kolkop Luděk	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
	Dodávka celkem	0
Z	Montáž celkem	0
R	HSV celkem	257 720
N	PSV celkem	14 650
ZRN	celkem	272 370
HZS		0
RN II.a III.hlavy	272 370	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS	272 370	VRN celkem
		0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	272 369,68 Kč
DPH	21 % činí :	57 198,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		329 568,00 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	OU.Topolany demolice
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122 10-0010.RA0	Odkopávky pro podřezání	kč	1,00	2 000,00	2 000,00
	Celkem za	1 Zemní práce				2 000,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
2	342 27-0042.RA0	Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 10 cm	m2	12,00	520,00	6 240,00
3	342 27-0044.RA0	Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 15 cm	m2	65,00	680,00	44 200,00
4	1	CAT 423F Bagr na dvoře od Maršika	kč	1,00	1 050,00	1 050,00
5	311 23-8208.R00	Zdivo POROTHERM tl.440	m2	4,00	1 357,00	5 428,00
6	317 12-0012.RAA	Osazení překladů prefa, otvor šířky do 180 cm včetně dodávky RZP 2/10 149 x 14 x 14	kus	12,00	620,00	7 440,00
7	317 12-0010.RAA	Osazení překladů prefa, otvor šířky do 105 cm včetně dodávky RZP 1/10 119 x 14 x 14	kus	3,00	450,00	1 350,00
8	388 31-0024.RA0	Zabetonování odpadu	m	15,00	520,00	7 800,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				73 508,00
Díl: 64		Výplně otvorů				
9	642 30-0011.RAB	Vybour. otvoru pro vstup, překlady zeď tloušťky 45 cm	kus	5,00	2 200,00	11 000,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				11 000,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
10	968 06-2245.R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	6,00	320,00	1 920,00
11	962 10-0013.RA0	Bourání nadzákladového zdiva z cihel plných otvory pro dveře	m3	5,00	2 245,00	11 225,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				13 145,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
12	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	98,60	220,00	21 692,00
13	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	98,60	22,80	2 248,08
14	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	98,60	295,00	29 087,00
15	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	554,00	15,10	8 365,40
16	979 09-3111.R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	98,60	9,50	936,70
17	979 99-0101.R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	98,60	280,00	27 608,00
18	978 20-0020.RA0	Otlučení vnitřních omítek stěn 100 %	m2	87,00	202,50	17 617,50
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				107 554,68
Díl: 98		Demolice				
19	981 01-0020.RAD	Demolice budov z cihel postupným rozebráním podíl konstrukcí do 30 %	m3	61,60	820,00	50 512,00
	Celkem za	98 Demolice				50 512,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				
20	711 19-9096.R00	Příplatek za napojení na izolaci pod zdivem	m2	180,00	35,00	6 300,00
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				6 300,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
21	721 10-0002.RAA	Kanalizace vnitřní, zemní práce rýha 30 x 40 cm	m	15,00	400,00	6 000,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				6 000,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
22	1	Podpěrná stojka z Uč.14	ks	1,00	2 350,00	2 350,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				2 350,00